ДОГОВОР № ___
на оказание услуг по установке программного обеспечения
г. _____________
"__" ___________ 202__ г.
	Исполнитель:
ООО "IT-Офис",
в лице ____________________,
действующего на основании Устава,
с одной стороны,
	Заказчик:
__________________________,
в лице ____________________,
действующего на основании __________,
с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по установке и настройке программного обеспечения (далее - ПО) на оборудовании Заказчика, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги.
2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
· Провести диагностику оборудования Заказчика на совместимость с требуемым ПО
· Установить и настроить указанное Заказчиком ПО
· Обеспечить базовую консультацию по работе с установленным ПО
2.2. Заказчик обязуется:
· Предоставить доступ к оборудованию и необходимые учетные данные
· Обеспечить наличие лицензионных прав на устанавливаемое ПО
· Своевременно оплачивать услуги согласно условиям договора
3. Гарантии и ответственность
3.1. Исполнитель гарантирует корректную установку ПО при условии:
· Исправности оборудования Заказчика
· Наличия у Заказчика легальных лицензий на ПО
· Отсутствия вмешательства третьих лиц в работу ПО после установки
3.2. Исполнитель не несет ответственности за:
· Неисправности оборудования Заказчика, возникшие не по вине Исполнителя
· Потерю данных в результате установки ПО
· Невозможность работы ПО из-за недостаточных системных требований
· Последствия неквалифицированных действий Заказчика или третьих лиц с ПО после установки
· Конфликты ПО с другим установленным программным обеспечением
3.3. Гарантийный срок на работы составляет ___ дней с момента подписания акта сдачи-приемки. Гарантия не распространяется на случаи, указанные в п. 3.2.
4. Порядок сдачи-приемки работ
4.1. По завершении работ стороны подписывают акт сдачи-приемки оказанных услуг.
5. Стоимость и порядок расчетов
5.1. Стоимость услуг составляет ________ руб.
5.2. Оплата производится в течение ___ банковских дней с момента подписания акта.
6. Прочие условия
6.1. Споры разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия - в судебном порядке.
6.2. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

	Реквизиты и подписи сторон:
Исполнитель:
ООО "IT-Офис"
Адрес: ____________________
ИНН ______________________
р/с _______________________
БИК ______________________
Подпись ___________________

	Заказчик:__________________
Адрес: ____________________
ИНН ______________________
р/с _______________________
БИК ______________________
Подпись ___________________